PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

Толочинский районный  исполнительный комитет
________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

                   (адрес места постоянного проживания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

          Прошу разрешить мне отчуждение ____________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________.

Отчуждение мною производится в связи с ______________________

_______________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

Толочинский районный  исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича

                             (фамилия, имя, отчество)

г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2

                   (адрес места постоянного проживания)

тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить мне отчуждение земельного участка, находящегося по адресу: г.Толочин, ул. Ленина, д. 112, полученного мною как состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, и возведенного на нем жилого дома.

Отчуждение мною производится в связи с направлением на работу в другую местность.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Документ, удостоверяющий право на земельный участок

2. Документ, удостоверяющий право собственности на жилой дом

3. Документы, подтверждающие основания отчуждения недвижимого имущества (направление на работу в другую местность)
4. Документы, подтверждающие основания отчуждения недвижимого имущества
«___» _______________ 20 __ г.                                      Иванов И.И.
                                                                                                                                             (личная подпись)